Постановява единодушно	
	(а) че държавата ответник трябва да изплати на жалбоподателя, в срок от три месеца от датата, на която решението стане окончателно в съответствие с член 44 § 2 от Конвенцията, 10 000 евро (десет хиляди евро) за неимуществени вреди и 2 500 евро (две хиляди и петстотин евро) за разноски и разходи, плюс всякакви дължими данъци;	
	(б) че от изтичането на горепосочения тримесечен срок до уреждането на дължимата сума се начислява проста лихва в размер, равен на пределния лихвен процент на Европейската централна банка през периода на забава плюс три процентни пункта;